
 
 

 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Potworów.” 
 
Gmina Potworów 
ul. Radomska 2A 
26 – 414 Potworów 
 

Potworów, dnia 16.04.2024 r. 
Nr sprawy: RGK.I.271.5.2024 
     
        
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

„Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Potworów.” 

Nr sprawy: RGK.I.271.5.2024 

 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00271035/01 z dnia 04.04.2024 r. 
W odpowiedzi na zapytanie z dnia 15.04.2024 r. Gmina Potworów niniejszym informuje: 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie terminu realizacji Zamówienia - wg SWZ to "13 miesięcy od podpisania Umowy", a według 

wzoru Umowy "24 miesiące od podpisania Umowy" 

Odpowiedź 1  

Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia wynosi 13 miesiące od dnia podpisania umowy. W 

związku z powyżej wskazaną omyłką Zamawiający zmienia treść §2 ust.1 projektu umowy na następujące: 

„Strony umowy zgodnie ustalają, że Wykonawca jest zobowiązany wykonać Przedmiot umowy w terminie, 

13 miesięcy od dnia podpisania umowy do dnia ……………… r.” 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający zamieścił całą dokumentację dotyczącą niniejszego Zamówienia na Platformie? 

Odpowiedź 2  

Zamawiający dołącza do dokumentów zamówienia opis oraz plan zagospodarowania terenu dla 

przedmiotowych odcinków dróg. 

 

Pytanie 3 

Czy wizja lokalna musi się odbywać w obecności przedstawiciela Zamawiającego? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie wymaga, by wizja lokalna odbywała się w obecności jego przedstawiciela. 

Pytanie 4  

Czy do oferty należy załączać kosztorys ofertowy? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający na wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do złożonej oferty. Wezwanie do złożenia 
kosztorysu ofertowego zostanie wysłane na etapie badania treści złożonych ofert. 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści projektu umowy. 

Zamawiający informuje, że zmienia treść §2 ust.2 i 3 projektu umowy oraz dodaje do niego ust. 4 
w następującym brzmieniu: 

„2. Termin wprowadzenia Wykonawcy na budowę i przekazania Wykonawcy  terenu budowy ustala się 
do 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy, na podstawie Protokołu wprowadzenia i przekazania 



 
 

 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Potworów.” 
terenu budowy, podpisanego przez przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy. W dniu wprowadzenia 
na budowę i przekazania budowy, Zamawiający przekaże Wykonawcy dokumentację projektową. 

3. Za termin wykonania Przedmiotu umowy Strony uznają dzień podpisania przez uprawnionych 
przedstawicieli obu Stron protokołu odbioru końcowego, który nastąpi po dokonaniu pisemnego 
zgłoszenia Zamawiającemu przez Wykonawcę gotowości odbioru końcowego wraz z przekazaniem 
kompletnej dokumentacji odbiorowej, przygotowanej przez Wykonawcę.  

4. Strony ustalają, iż warunkiem koniecznym zgłoszenia gotowości do odbioru jest uprzednie ostateczne 
zakończenie wszystkich prac, do wykonania których na podstawie Umowy zobowiązany jest Wykonawca. 
Zgłoszenie dla swej skuteczności powinno zawierać oświadczenie inspektora nadzoru o faktycznym 
ostatecznym ich zakończeniu. Do zgłoszenia Wykonawca obowiązany jest załączyć dokumentację 
odbiorową.”    

 
 
 
 

................................................................. 
Kierownik Zamawiającego  


		2024-04-16T10:45:05+0200
	Marek Klimek; UG




